Que, verificado en el sistema el historial del predio ubicado en KM 1 VIA CLUB CAMPESTRE – EL CAIMO 

PROYECTO SENIOR´S CLUB TORRE 2, identificado con matrícula 161336, se observa que a la fecha dicho 

inmueble presenta deuda de saldo corriente por valor de SEISCIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA 

PESOS MCTE ($640.380) en los servicios de Acueducto y Aseo. 

3. Que, en atención a su solicitud se procedió a enviar una visita de verificación al predio identificado con matricula 

161336, la cual se llevó a cabo el día 24 de noviembre de 2025 y arrojó el siguiente resultado: